
 

 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Pato Branco  
 

PORTARIA Nº 275 DE 1º DE NOVEMBRO DE 2012 

 

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade 

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto 

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função 

pelas Portarias Institucionais nº. 1058 de 26 de setembro de 2008 e nº 1141 de 

15 de outubro de 2008 e nº. 1198 de 03 de setembro de 2012, 

 

  

 RESOLVE 

 

 

 Incluir na nominata da Portaria nº 085 de 12 de abril de 2012, os 

servidores, como vêm relacionados, no Grupo de Trabalho responsável pelas 

ações do Programa Integrado na Multiplicação de Conhecimentos – CIMCO / 

UTFPR: 

 

 ALINE BRANCALIONE 

ELIANE TEREZINHA FARIAS 

MIRÉLIA FLAUSINO VOGEL 

SIDERLENE MUNIZ OLIVEIRA 

RENATO ADÃO DE BRITO – Discente do Curso de Ciências Contábeis 

 

 

 

 

 
 


